
621 Bersenbrück --> Ankum --> Voltlage --> Recke
ABE 05462/253, Beckermann 05461/9339-0, Hülsmann 05467/920020, Nieporte 05462/210 , Weser-Ems-Bus 0541/33822-0

www.vos.info

7621 7621 7621 7621 7621 7621 7621 7621 7621 7621 7621 7621 7621 7621
039 005 041 501 043 309 003 045 019 051 349 031 333 207

Verkehrsbeschränkungen S F207 S S S S S S S S S S S S
Hinweise 99 99 99 99 99

Bersenbrück, Bahnhof   12:55
Bersenbrück, BBS + GYM   11:20   12:20   13:10
Bersenbrück, Lear Corporation - -   13:13
Ahausen, Ort A 11:25 A 12:25   13:15
Ankum, Schulzentrum   11:27   12:27   13:17
Ankum, Kattenboll   11:28   12:28   13:18
Ankum, Bahnhof   11:30   12:30   13:20
Ankum, Neuer Markt - - -
Tütingen, Eilfort   11:34   12:34   13:24
Westerholte, Abzw. Grovern   11:35   12:35   13:25
Westerholte, Hamberg/Hühnerfarm   11:37   12:37   13:27
Westerholte, Grote   11:38   12:38   13:28
Westerholte, Abzw. Grumfeld   11:39   12:39   13:29
Merzen, Forsthaus   11:41   12:41   13:31
Merzen, Lammers   11:43   12:43   13:33
Merzen, Schulplatz   06:50    06:55   08:00   08:03   11:45   11:45   12:45    12:45    12:45   13:35
Merzen, Schule/B218 - - - - - - - -
Merzen, Raiffeisenbank   06:52    06:57   08:01   08:04 -    12:46    12:46 -
Merzen, Möllmann   06:53    06:58 - -   11:47    12:47 - -
Merzen, Hackemoor - - -   08:05 - - - -
Südmerzen, Kreuz   06:54    06:59 - -   11:48    12:48 - -
Südmerzen, Schützenhalle   06:55    07:00    07:59 - -   11:49    12:50 - -
Steinfeld, Steinfelder Str. - - - - -   11:50    12:51 - -
Steinfeld, Hemmelgarn - - - - -   11:51    12:52 - -
Steinfeld, Schockmann - - - - -   11:52    12:53 - -
Steinfeld, Schröder - -    08:03 - -   11:53    12:54 - -
Steinfeld, von den Benken - - - - -   11:54 - - -
Steinfeld, ehm. Telefonzelle - -    08:04 - - -    12:55 - -
Steinfeld, Riedemann - -    08:05 - - - - - -
Steinfeld, Wernke - -    08:07 - - - - - -
Steinfeld, Böwer-Soppe - -    08:08 - - -    12:57 - -
Ueffeln, Kirche   07:01 - - - - A 12:01 - - -
Lintern, Kabbes-Brüwer   06:56    07:01 - -   08:07   11:58 - - -
Lintern, Vennemeier   06:57    07:02 - -   08:08   11:59 - - -
Lintern, Dohm   06:58    07:03 - -   08:09   12:00 - - -

Lintern, Wichmann   07:05    07:04 - -   08:11   12:02 - - -
Lintern, Oeker -    07:07 - -   08:12 A 12:03 - - -
Neuenkirchen, Lünort   07:08    07:08 - -   08:13 A 12:05 - - -
Neuenkirchen, Raiffeisenbank - - - - - - - - -
Neuenkirchen, Schule   07:15    07:18 - -   08:16   12:08    13:00    13:00 -
Neuenkirchen, Kirche    08:15 - - -
Voltlage, Schule   08:05   11:40    13:10    12:35   13:10 -
Voltlage, Kipp - A 11:41 -    12:36 - -
Voltlage, Abzw. Wehsande - - - - - -
Voltlage, Alte Molkerei - - - - - -
Voltlage, ZOB   08:05 - A 13:09 - -   14:00
Thediek, Striegelmeyer -   11:42    12:51    12:37 A 13:12   13:45
Thediek, Wehlage-Teich - -    12:48 - -   13:42
Thediek, Friemerding   08:03 -    12:49 - -   13:43
Thediek, Mertens -    12:50 - -   13:44
Höckel, Hüllemeyer   11:43    12:38 A 13:13   13:46
Höckel, Alte Schule   11:45    12:40 A 13:15   13:47
Höckel, Freudenreich - A 12:40 - -
Höckel, Gohmann   11:46    12:41 A 13:16   13:48
Höckel, Abzw. Wulfsbergstraße A 11:47    12:42 A 13:17 -
Höckel, Wielage   11:48    12:43 A 13:18   13:50
Schlichthorst, Handweiser - - - -
Engelern, Alte Schule - - - -
Höckel, Gerweler A 11:47    12:43 A 13:18 -
Höckel, Brüwer A 11:48    12:43 - -
Höckel, Dingmann   11:49    12:44 A 13:19   13:51
Höckel, Behre   11:50    12:45 A 13:20   13:52
Höckel, Kleine A 11:51    12:46 A 13:21 -
Höckel, Mohs   11:52    12:47 A 13:22   13:54
Höckel, Veerkamp   11:53    12:48 A 13:23   13:55
Weese, Alte Schule   14:02
Weese, Weeser Aa
Harhof, Ehrenfriedhof
Recke, Schulzentrum

S       - Mo-Fr an Schultagen in NDS 99     - fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

F207 - an schulfreien Tagen in NDS, wenn in NRW Schule A       - Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

Montag bis Freitag



621 Bersenbrück --> Ankum --> Voltlage --> Recke
ABE 05462/253, Beckermann 05461/9339-0, Hülsmann 05467/920020, Nieporte 05462/210 , Weser-Ems-Bus 0541/33822-0

www.vos.info

7621 7621 7621 7621 7621 7621 7621 7621 7621 7621 7621 7621 7621
407 021 057 209 015 835 205 223 259 023 073 079 075

Verkehrsbeschränkungen S S S217 S S S S S S S S203 S203
Hinweise 99 99 99 99 99 99 99 99

Bersenbrück, Bahnhof    14:08   14:08   14:50
Bersenbrück, BBS + GYM   13:10    14:05   14:05   15:00   15:00    15:35
Bersenbrück, Lear Corporation -    14:09 -   15:03   15:03 -
Ahausen, Ort -    14:10 -   15:05   15:05 -
Ankum, Schulzentrum   13:17    14:12   14:15 - - -
Ankum, Kattenboll   13:18    14:13   14:16   15:08   15:08 -
Ankum, Bahnhof   13:20    14:15   14:18   15:09   15:09 -
Ankum, Neuer Markt - - - -   15:10   16:00 -
Tütingen, Eilfort - -   14:22   15:13 -   16:04 -
Westerholte, Abzw. Grovern - -   14:23   15:14 -   16:05 -
Westerholte, Hamberg/Hühnerfarm - -   14:25   15:16 -   16:07 -
Westerholte, Grote - -   14:26   15:17 -   16:08 -
Westerholte, Abzw. Grumfeld - -   14:27   15:18 -   16:09 -
Merzen, Forsthaus - -   14:29   15:20 - -
Merzen, Lammers - -   14:31   15:22 - -
Merzen, Schulplatz   13:40    14:32   14:35   15:24 -    16:05
Merzen, Schule/B218 -   14:36 - - -    06:44
Merzen, Raiffeisenbank   13:41   14:37 - - - -
Merzen, Möllmann   13:42 -   15:27 - -    06:48
Merzen, Hackemoor - - - - - -
Südmerzen, Kreuz   13:43 -   15:28 - -    06:49
Südmerzen, Schützenhalle   13:45   14:40 A 15:15   15:29 - -    06:50
Steinfeld, Steinfelder Str.   13:46 A 14:10 - - - - - -
Steinfeld, Hemmelgarn   13:47 A 14:11 - - - - - -
Steinfeld, Schockmann   13:48 - - - - - - -
Steinfeld, Schröder   13:49 A 14:10   14:41 - A 15:30 - - -
Steinfeld, von den Benken A 13:50 - - - - - - -
Steinfeld, ehm. Telefonzelle A 13:52    14:09   14:42 A 15:21 A 15:31 - - -
Steinfeld, Riedemann A 13:53 A 14:09 - A 15:20 - - - -
Steinfeld, Wernke A 13:54 A 14:08 - A 15:19 - - - -
Steinfeld, Böwer-Soppe A 13:55    14:08   14:43 A 15:18 A 15:32 - - -
Ueffeln, Kirche - - - A 15:08 - -    16:11 -
Lintern, Kabbes-Brüwer - - - A 15:13 A 15:36 - -    06:52
Lintern, Vennemeier - - - A 15:12 A 15:37 - -    06:54
Lintern, Dohm - - - A 15:11 A 15:38 - -    06:55

Lintern, Wichmann - - - A 15:10 A 15:39 -    16:12    06:56
Lintern, Oeker - - - - - - A 16:13    06:57
Neuenkirchen, Lünort - - - - - - A 16:14    06:59
Neuenkirchen, Raiffeisenbank - - - - - - - -
Neuenkirchen, Schule   13:59    14:05   14:44   15:00 - -    16:15    07:10
Neuenkirchen, Kirche - -   15:41 -    16:17
Voltlage, Schule - - -
Voltlage, Kipp - - -
Voltlage, Abzw. Wehsande - A 14:47 - -
Voltlage, Alte Molkerei    14:12 - A 15:23 -
Voltlage, ZOB    14:14   14:46 A 15:25   15:40   11:10   15:25
Thediek, Striegelmeyer    14:17 A 14:43 - A 15:37 - -
Thediek, Wehlage-Teich - - - - - -
Thediek, Friemerding - A 14:45 - A 15:39 - -
Thediek, Mertens - A 14:44 - A 15:38 - -
Höckel, Hüllemeyer    14:18 A 14:42 - A 15:36 - -
Höckel, Alte Schule    14:19   14:41 A 15:28   15:35 -   15:23
Höckel, Freudenreich - - - - - -
Höckel, Gohmann    14:21   14:40 A 15:29   15:34 -   15:22
Höckel, Abzw. Wulfsbergstraße A 14:21 - A 15:29 - - -
Höckel, Wielage    14:22   14:39 A 15:31   15:33 -   15:21
Schlichthorst, Handweiser -   14:38 A 15:33   15:32 -   15:20
Engelern, Alte Schule - - A 15:35 - -
Höckel, Gerweler - - A 15:30 - -
Höckel, Brüwer - - - -
Höckel, Dingmann    14:23 - - -
Höckel, Behre    14:24 - - -
Höckel, Kleine - - - -
Höckel, Mohs    14:26 - - -
Höckel, Veerkamp    14:28 - - -
Weese, Alte Schule A 14:48 A 15:42   11:13
Weese, Weeser Aa A 14:49 - -
Harhof, Ehrenfriedhof A 15:44 -
Recke, Schulzentrum   11:20

S       - Mo-Fr an Schultagen in NDS S203 - samstags, nicht wenn Ferien in NDS und NRW A       - Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

S217 - Mo-Fr, nur wenn Schule in NDS oder NRW 99     - fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

SamstagMontag bis Freitag



621 Recke --> Voltlage --> Ankum --> Bersenbrück
ABE 05462/253, Beckermann 05461/9339-0, Hülsmann 05467/920020, Nieporte 05462/210 , Weser-Ems-Bus 0541/33822-0

www.vos.info

7621 7621 7621 7621 7621 7621 7621 7621 7621 7621 7621 7621 7621 7621 7621
006 008 056 202 034 046 002 038 040 718 004 010 020 048 382

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S S S S S S S S
Hinweise 99 99 99 99

Recke, Schulzentrum
Harhof, Siedlung
Harhof, Ehrenfriedhof
Weese, Weeser Aa   06:20   07:43
Weese, Schockmann - -
Weese, Overberg Tischler - -
Weese, Alte Schule   06:20   07:44
Voltlage, Abzw. Wehsande   06:21   07:46
Schlichthorst, Handweiser - -
Höckel, Veerkamp -   06:41 -    07:29
Höckel, Mohs -   06:43 -    07:31
Höckel, Behre -   06:45 -    07:33
Höckel, Dingmann -   06:46 -    07:34
Höckel, Wielage   06:35   06:51 -    07:36
Höckel, Gerweler   06:34   06:52 -    07:37
Höckel, Abzw. Wulfsbergstraße   06:33 - - -
Höckel, Gohmann   06:32   06:53 -    07:39
Höckel, Alte Schule   06:30   06:54 -    07:42
Höckel, Hüllemeyer -   06:55 -    07:43
Höckel, K110 - - -    07:45
Thediek, Striegelmeyer -   06:56 -    07:45
Thediek, Mertens - -   07:52    07:48
Thediek, Friemerding - -   07:51    07:49
Thediek, Wehlage-Teich - -   07:53 -
Voltlage, ZOB   05:39    06:25   06:27   07:02 - -    08:29   11:25
Voltlage, Alte Molkerei - - -   07:03 - - - -
Voltlage, Schule - - - -   07:47    07:57    08:26    10:55 -
Neuenkirchen, Schule - -   06:55 -   07:22   07:30 -    08:16    11:05   11:13   11:13
Neuenkirchen, Kirche - - - - - - - - - - -
Neuenkirchen, Lünort - -   06:57 - - - - - -   11:15 -
Neuenkirchen, Raiffeisenbank   05:44    06:32 - - - - - -    11:01 - -
Lintern, Oeker - -   06:58 - - - - - -   11:17 -
Neuenkirchen, Tauschlag - - - -   07:20 - - - - - -

Lintern, Wichmann   05:47    06:35   07:00 - - - - - -   11:21 -
Lintern, Dohm -    06:35 - - - - - - -   11:22 -
Lintern, Vennemeier -    06:36 - - - - - - -   11:23 -
Lintern, Kabbes-Brüwer -    06:38 - - - - - - -   11:24 -
Ueffeln, Kirche - - - - - - - - - A 11:19 -
Ueffeln, Am alten Hof - -   07:03 - - - - - - - -
Ueffeln, Abzw. Balkum - -   07:04 - - - - - - - -
Balkum, Grenzweg/Reithalle - -   07:06 - - - - - - - -
Balkum, Am Sägewerk - -   07:07 - - - - - - - -
Balkum, Gaststätte Rövekamp - -   07:08 - - - - - - - -
Alfhausen, Kirche - -   07:12 - - - - - - - -
Südmerzen, Schützenhalle - - - - -   07:45 - - -   11:26 -
Steinfeld, von den Benken - - - -   07:08   07:34 - - - - -
Steinfeld, Steinfelder Str. - - - - - - - - - - -
Steinfeld, Hemmelgarn - - - -   07:10 - - - - - A 11:22
Steinfeld, Schockmann - - - -   07:11 - - - - - A 11:21
Steinfeld, Böwer-Soppe   05:42 - - -   07:18 - - -    10:59 -   11:15
Steinfeld, Wernke - - - -   07:16 - - - - -   11:16
Steinfeld, Riedemann - - - -   07:15 - - - - -   11:17
Steinfeld, ehm. Telefonzelle   05:41    06:29 - -   07:14 - -    08:18    10:58 -   11:18
Steinfeld, Schröder - - -   07:12 - - - A 11:20
Voltlage, Ankumer Damm - - -   07:40 - -
Südmerzen, Kreuz    06:40 - -   07:48 -   11:32
Merzen, Möllmann    06:41 - -   07:50 -   11:33
Merzen, Raiffeisenbank - - - - -   11:35
Merzen, Schulplatz    06:46   06:50 -   06:49   06:55   07:55   07:57   08:03   11:40
Merzen, Lammers - - -   08:04
Merzen, Forsthaus    06:53 - -   08:05
Westerholte, Abzw. Grumfeld    06:55 - -   08:07
Westerholte, Grote    06:57 - -   08:08
Westerholte, Hamberg/Hühnerfarm    06:58 - -   08:09
Westerholte, Abzw. Grovern    06:59 - -   08:10
Tütingen, Eilfort    07:00 - -   08:11
Ankum, Bahnhof    07:03 -   07:08   08:13
Ankum, Kattenboll - -   07:09   08:14
Ankum, Schulzentrum    07:05 - -   08:16
Ahausen, Ort -   07:15   08:18
Bersenbrück, Lear Corporation -   07:16   08:20
Bersenbrück, BBS + GYM   07:20   07:25   08:28
Bersenbrück, Bahnhof   07:25   08:25

S       - Mo-Fr an Schultagen in NDS 99     - fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an A       - Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

Montag bis Freitag



621 Recke --> Voltlage --> Ankum --> Bersenbrück
ABE 05462/253, Beckermann 05461/9339-0, Hülsmann 05467/920020, Nieporte 05462/210 , Weser-Ems-Bus 0541/33822-0

www.vos.info

7621 7621 7621 7621 7621 7621 7621 7621 7621 7621 7621 7621 7621 7621
044 502 384 022 322 052 054 456 030 204 072 074 094 076

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S217 S217 S S218 S203 S203
Hinweise 99 99 99 99 99 99

Recke, Schulzentrum   07:40   11:35
Harhof, Siedlung -   11:37
Harhof, Ehrenfriedhof -   11:38
Weese, Weeser Aa   13:17   07:45   11:40
Weese, Schockmann   13:16 - -
Weese, Overberg Tischler   13:14 - -
Weese, Alte Schule   13:12   07:46   11:41
Voltlage, Abzw. Wehsande   13:11   07:47   11:42
Schlichthorst, Handweiser -   14:35 - -
Höckel, Veerkamp - -   08:00 -
Höckel, Mohs - -   07:58 -
Höckel, Behre - -   07:57 -
Höckel, Dingmann - -   07:56 -
Höckel, Wielage -   14:37   07:55   11:52
Höckel, Gerweler - - - -
Höckel, Abzw. Wulfsbergstraße - - - -
Höckel, Gohmann -   14:38   07:53   11:51
Höckel, Alte Schule -   14:40   07:52   11:50
Höckel, Hüllemeyer -   14:42   07:51 -
Höckel, K110 - - - -
Thediek, Striegelmeyer -   14:44   07:50 -
Thediek, Mertens - - - -
Thediek, Friemerding   11:35 - - - -
Thediek, Wehlage-Teich - - - - -
Voltlage, ZOB -    12:25   13:09   13:09   14:48    06:30   08:03   11:45
Voltlage, Alte Molkerei - - - - -
Voltlage, Schule   11:30    12:27   13:10   13:10 -
Neuenkirchen, Schule -    12:13    12:13   13:00   13:00   13:00   13:03   13:59   16:14 -
Neuenkirchen, Kirche - - - - - - - - - -    07:16
Neuenkirchen, Lünort -    12:15 - - -   13:02   13:04   14:00   16:16 - -
Neuenkirchen, Raiffeisenbank - - - - - - - - -    06:36 -
Lintern, Oeker -    12:17 - - -   13:04   13:05   14:01   16:17 - -
Neuenkirchen, Tauschlag - - - - - - - - - - -

Lintern, Wichmann -    12:21 - - -   13:08   13:07   14:05   16:18    06:38 -
Lintern, Dohm -    12:22 - - -   13:09   13:09   14:06   16:19 - -
Lintern, Vennemeier -    12:23 - - -   13:10   13:10   14:07   16:20 - -
Lintern, Kabbes-Brüwer -    12:24 - - -   13:11   13:11   14:08   16:21 - -
Ueffeln, Kirche - A 12:19 - - - A 13:06 - A 14:03 - - -
Ueffeln, Am alten Hof - - - - - - - - - - -
Ueffeln, Abzw. Balkum - - - - - - - - - - -
Balkum, Grenzweg/Reithalle - - - - - - - - - - -
Balkum, Am Sägewerk - - - - - - - - - - -
Balkum, Gaststätte Rövekamp - - - - - - - - - - -
Alfhausen, Kirche - - - - - - - - - - -
Südmerzen, Schützenhalle -    12:26 - - -   13:12   13:12   14:09   16:22 -    07:23
Steinfeld, von den Benken - - - - A 13:04 - - - - - -
Steinfeld, Steinfelder Str. - - - - A 13:05 - - - - - -
Steinfeld, Hemmelgarn - - A 12:22 - A 13:06 - - - - - -
Steinfeld, Schockmann - - A 12:21 - A 13:07 - - - - - -
Steinfeld, Böwer-Soppe - -    12:15   13:03 - - - - -    06:33    07:18
Steinfeld, Wernke - -    12:16   13:04 - - - - - - -
Steinfeld, Riedemann - -    12:17   13:05 - - - - - - -
Steinfeld, ehm. Telefonzelle - -    12:18   13:07 - - - - -    06:32    07:19
Steinfeld, Schröder - - A 12:20 A 13:08 - - - -    07:21
Voltlage, Ankumer Damm - - - - - - -
Südmerzen, Kreuz -    12:32   13:19   13:13   14:10   16:23    07:24
Merzen, Möllmann -    12:33   13:20   13:14   16:24    07:26
Merzen, Raiffeisenbank   11:40    12:35   13:22   13:16   16:26    07:28
Merzen, Schulplatz   11:43   12:40   13:24
Merzen, Lammers
Merzen, Forsthaus
Westerholte, Abzw. Grumfeld
Westerholte, Grote
Westerholte, Hamberg/Hühnerfarm
Westerholte, Abzw. Grovern
Tütingen, Eilfort
Ankum, Bahnhof
Ankum, Kattenboll
Ankum, Schulzentrum
Ahausen, Ort
Bersenbrück, Lear Corporation
Bersenbrück, BBS + GYM
Bersenbrück, Bahnhof

S       - Mo-Fr an Schultagen in NDS S218 - Mo-Do an Schultagen in NRW 99     - fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

S217 - Mo-Fr, nur wenn Schule in NDS oder NRW S203 - samstags, nicht wenn Ferien in NDS und NRW A       - Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

SamstagMontag bis Freitag


	621H
	621R

